Prefeitura do Município de Araraquara
Gabinete do Prefeito

OfíCIO N° 109012011 Em 09 de junho de 201 I.

o~
-~ "<
~o
00< -z.. <
OI

Z 5
o".< ~ u-o<0
u<_1IJ
oll:zllJ->

AO
Excelentíssimo Senhor
ALUISIO BRAZ
MD. Presidente da Câmara Municipal
Rua Sâo Bento, 887 - Centro
14801-300 - ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente:

Com os nossos cumprimentos, referindo-nos à
IndIcação n° 1815110, de autoria da Vereadora JULlANA ANDRIÃO DAMUS,
informamos que a proposta foi acolhida por esta Administraçâo. Todavia, os
serviços serõo executados após a conclusão do processo para contrato de
mão-de-obra para abertura dos canfeiros para o planfio das árvores.

Ao ensejo, colocamo-nos à disposiçâo para o
que for necessário.

Atenciosamente,

MARCELO fORTES BARBIERI

Prefeito Municipal